Gleffaria, insula in Oceano Germanico, quæ (Solino teste) focconum gignit: Sudaus vulgò appellata, haud longè à Prussia.

Gletæ, Ἰλετταί, gens Iberica post Cynetas, Steph.

Glistas, Ἰλιστάς, Vrbis Bæoticiæ, à Glistone aut Glistante quodam dicta, Stephanus.

Glycon, Ἰλίκων, apud Horatium lib. 1. Epist. Nomen est gladiatoris robustissimi. Nec (inquit) quis desperes invicti membra Glyconis: Nodosa corpus nobis prohibere podagra. & Fuit & nomen medici Panisæ, qui mortuo domino ex vulnere, quod in prælio Mutinensi acceperat, in carcerem conjectus est, & à Torquato parricidii accusatus, tanquam vulneri venenum indidisset. Sueton. in Augusto: Panisæ quoque adeo suspecta mors fuit, ut Glycon medicus custoditus sit, quasi venenum vulneri indidisset. Cic. ad Brutum: Tibi Glycon medicū Panisæ, qui fororem nostrā Achilloc in matrimonium habet, diligentissimè commendō.

Gnidus, Ἰνδός, Vulgò Cabo erio, Vrbis insignis in extremo cornu peninsulæ Carix adhaerentis sita, Veneris templo & signo Praxiteles in primis nobilis. Horat. 1. Carm. O de 30. O Venus regina Gnidi, Paphiæ. E' Gnido viti memorabiles fuerūt, Eu-

doxus mathematicus Platonis sodalis, Agatharchides Peripateticus, historix conditor, Theopompus Iulio Cæsari familiaris, Artemidorus eius filius, & his antiquior Cretas, qui Xerxem medicatus est, & res Syriacas, Persicasq; conscripsit.

Gnidus, a, um, ut Gnidia Venus, Cic. de Divinatione.

Gnosidicus, Ἰνσιδίκος, Clarissimus Asclepiadarum, Nebri filius, pater Hippocratiæ, Aenei & Podalirii: avus autem Heraclidæ qui pater fuit Hippocratis medicorum omnium doctoris. Autor Steph. in dictione COS.

Gnosios, Ἰνσιός, Vulgò Candia, Vrbis Crete fuit Minois regis, quæ alio nomine Cerathus, ut scribit Strabo appellata fuit à fluvio eius nominis.

Gnosius, a, um, quod est ex Gnosio urbe: ut Gnosius civis, Gnosia littora, Gnosia regna. Ovid. in Epist. Parid. Non habuit tempus quo Gnosia regna videret, Aptius. & Pro eodem etiam dicitur Gnosiacus, a, um: ut Corona Gnosiacæ apud Statium lib. 1. Syl.

Gnosius, a, um, Idem quod Gnosius. Lucan. lib. 3: Creta vetus populis, Gnosiasq; agitare phæteras Doctæ.

Gnosia, idis, Patronymicum foemini, Ovid. Epistol. 1: Et Phœbus Daphnen, & Gnosida Bacchus amavit.

Gōarenē, es, Ἰνσάριος, Regio Arabiæ non procul à Damasco, quæ & Gōarca Ἰνσάριος, dicitur, Autor Stephanus.

Gōbzum, Ἰνσός, Promontorium Galliæ Lugdunensis, apud Ptolemæum lib. 2. cap. 8. In plerisq; exemplaribus Gabcum legitur, non Gōbzum.

Gōbryās, Ἰνσός, Nobilis Perfarum Satrapes fuit, unus ex iis qui cum Dano conjurarunt adversus Magos. Nam erat: Darii sacer, antequam regnum Darius ipse adipisceretur, ut ostendit Herodotus libro 7.

Gog, [Ἰ]νσός & Magog, Ἰνσός & Μαγῶγ. Voces sunt in Sacris literis aliquoties repetitæ: quibus sunt qui putent gentes Scythicas significari. Hieronymus tamen in Ezechielem movit allegoricum sensum subesse, nullorq; iis nominibus populos significari.

Golgi, Ἰνσός, Stephano, Locus est in Cypro insula Veneri & Cupidini sacer. Catullus in Nupt. Pelei: Sancte pater, cuius hominum qui gaudia misces, Quiq; regis Golgos, qui que Idæum frondosum Quo in loco in omnibus ferè exemplaribus hætenus corruptè lectum est Colchos: Aldi vetus editio tamen Golgos habet.

Gomolix, Ἰνσός, populi Idumæe Gomphi. Vide Philippi, & Gomorrhum utroq; modo oppid. Solin.

Gomorrhæ, a, vel Gomorrhum, ihi, (utroque enim modo dicitur.) [Ἰνσός] hamorali, oppidum Iudæe, ab Asphaltite lacu bautum, quemadmodum & Sodoma, & alia nonnulla. Vide Solinum.

Gomphi, Ἰνσός, Vrbis Thessaliæ, Steph.

Gondra, Ἰνσός, populi Thraciæ, apud Herod. Cindra & Rhoda legitur, Steph.

Gonæ, Ἰνσός, Vrbis Thraciæ, cuius incolæ aliqui vocāt Adriapolitas, Steph.

Gonni, Ἰνσός, vel Ἰνσός, & Ἰνσός, Vrbis Perthæbiæ à Cuneo quodam Cyphi nepote dicta: Regia Gonna, Stephan. Vide GONVVA.

Gonnus, Vrbis est in superiori parte Thessaliæ, unde ad Thessalliam introitus competitur.

Gonos, Ἰνσός, Thraciæ oppidum est, non procul à Philippis & Ergino fluvio. Autor Plin. lib. 4. cap. 11.

Gonusa, Perthæbiæ Vrbis, Steph.

Gorania, Regio Arabum Scenitarū, cuius incolæ Gorameni. Gordiani, Tres fuerunt Romanorum Imperatores, pater, filius, & nepos. Vide Herodianum lib. 2.

Gordius, Ἰνσός, Phrygiæ rex fuit, rusticus aliquin & ignobilis. Quum enim Phrygiæ oraculum de rege creando consulebant, responsum esset, ut eum in regem deligerent, qui primus templum ingrederetur: venit ut Gordius summo mane ad agrum properans, loraque plausii gestans, primus templum introiret. Quare ab omnibus rex consalutatus, lora ad rei memoriam in templo suspendit, in quibus erat nodus adeo perplexus, ut indissolubilis putaretur: circumferreturq; oraculum, ut regno potiretur qui lora dissolveret. Hunc nodum Alexander quum dissolvere non posset, ense dissecuit. Hinc factum est, ut Nodus Gordius, notissimo proverbio dicitur de rebus indissolubilibus.

Gordium, Ἰνσός, urbs magna Phrygiæ juxta Cappadociā, à Gordio patre Midæ.

Gordimurus, Ἰνσός, Vrbis Midæ, à Gordio filio cōdita.

Gordix, Ἰνσός, regio Persicæ, à Gordia Triptolemi filio, Steph. Stephanus vocat Gordos & Gordochoz hos populos, & montes Gordyxos.

Gordynia, Ἰνσός, urbs Macedoniæ, Steph.

Gorgias, Ἰνσός, Leontinus fuit Rhetor, Empedoclis discipulus, &